К Р А С Н О Я Р С К И Й    К Р А Й
Б А Л А Х Т И Н С К И Й   Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕСЫРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 апреля 2020 г.                     с.Большие Сыры                                        № 10

Об отмене постановления от 10.09.2018 №23 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Большесырского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

      В соответствии с изменениями, внесенными Федеральным законом №432-ФЗ в часть 7 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статью 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», внесенными изменениями в часть 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25_ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании информации прокуратуры Балахтинского района от 01.04.2020 № 7/3-04-2020

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 10.09.2018 №23  «Об утверждении Порядка выдачи
разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Большесырского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» отменить.
2.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельский вестник».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большесырского  сельсовета                                                Н.А. Козариз